ंख्या - दिनांक - 2/--60-2 
पत्र सख्या 04/४8-20/2047/248 दिनांक 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा..... आवंटित राशि 

] 5 49 24060440255003 98365 [ग़ारः0२004 409,200.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी नो क्ष 
रुपये 0॥ - वानिकी िरिए॥५०0 ।((४/फ४२ 507५ रु एक लाख हजार दा 

55 - मुख्यमंत्री जन-बन योजना 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

56 5लजाभा6 

जांग्रंठ 5लीशा३6 : ॥७6+४/७४४७४४ारा। &५-५/७४ ४५033८4275) 

(एशआशि३। $जत्राशा6 : ५७ 

2 5 49 240604402550403 98366 ((0४707२०४०2 32,800.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी या:

[...]

55 - मुख्यमंत्री जन-वन योजना ७07#॥6&२           

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

5क्वा9 3जाशा6 

डॉ 50क्षा३6 : ॥॥॥९१४/४/०४५॥२। 3४१-४७७४४ ४0.॥3%(4275) 

(थश्रांकशषक्षां 5ज्षाभा6 : ४७ 

योग: 

क्रमिक योग: 

फछु०2ग6ह | ये फछफएट?:इक फल ।/।/ रा 22208 206 

328,600.00 

रुपये पॉच लाख अठारह हजार चार सौ 58,400.00 

ध्स््य्ब्ब्ड ३४४७७/ 3॥5॥ 

#00.7869/980//3भस३॥/४५०0 

7/४०॥॥ 

> दिनांक 2(-:6/|2-2 न के - ----++-# पत्र संख्या - 04//8-20/2047/248 दिन

[...]

55 - मुख्यमंत्री जन-वन योजना जा 0&- 0४ 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

5४9 3लतरीशा8 

ाग्र6 $जीक्ा6 : ज७6+४/४॥७७वार। ॥0४४-४७४४ ४0.॥३(4275) 

(शा।शित 3$ज्ञाआा6 : ४ 

9 5 49 240604402550323 98384 (वरः0२004 453,00.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी शचरिध॥ध0 ।(७॥॥/फ१२ 502५ रुपये एक लाख तीरपन हजार एक गे 

55 - मुख्यमंत्री जन-वन योजना 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

5फ्वा8 5जञाभा8 

996 500१8 : ॥७0१४/७४॥७७वार। 38/५-५/४४ ४0335(275) 

(शाशि३ 5शञक्षा6 : ७ 

239,300.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये सात लाख सत्तावन हजार सात सौ 757,700.00 

#+00।.7859॥790॥/9१478/७४० 

२2996 3 06 

२#टता

पत्र संख्या - 
दिनांक - 2--6!|2-2 

04//8-20/2047/248 
दिनांक &£ ० 60-८ 

क्रमांक 
कटकर 

विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

40 

44 

42 

$ 49 24060402550323 98383 ।(0॥॥70२602 45,900.00

[...]

55 - मुख्यमंत्री जन-वन योजना 0।४॥8॥0।५                 
03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

5फक्वा9 $जाशा8 

52808 5जाशा6 : ॥()/७१/७॥/८धारर। 36&२-४/४४ ४0॥32(4275) 

(शॉक्षव 38जाशआ6 : ४५ 

योग: 

क्रमिक योग: 

२896 4 ०6 पाए पल पा उप 

525,400.00 

4,283,400.00 
रुपये बारह लाख तिरयासी हजार एक सौ 

("सा 56|%॥४॥ 89॥5४5# 

#5०00।.72869॥॥790//20%48%8॥5४0 

गण ण 4७४१७०॥॥ 

े दिनांक 24-:6/0-2 
> कक - कह 

पत्र संख्या | 04/४8-20/2047/248 दिन 

क्रमांक क्रमांक...